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ESPECIALES (plantas y simbología)

NOTA

1. Todos los muebles conectados a gas con
manguera flexible de al menos 1m .

Eléctrico
Gas

SIMBOLOGÍA ELÉCTRICA

Apagador (2 o 3 apagadores)

Lumnaria Arbotante

Contacto

Luminaria de techo

Salida de TV

Acometida

T

NOTA

1. Todos los focos serán de tipo ahorrador

Apagador tipo escalera

2-3

E

Apagador sencillo

Luminaria colgante para barra

BAÑO

Murete de instalaciones

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm
Junta constructiva 2.5cm

16.0016
.0

0

11

5.
13

Planta baja

COMEDOR

SALA

COCINA

JARDÍN

ALACENA ÁREA DE LAVADO Y
TENDIDO NO VISIBLE

Sube

Baja

RECÁMARA 2
RECÁMARA 1

RECÁMARA PRINCIPAL

Vacío

Doble altura

16
.0

0

1

2.
52

A

1.15
7.95

3

5

7

8

9

3.
55

2.
55

0.
60

1.
65

C D G H

1.15 1.90 2.40

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm
Junta constructiva 2.5cm

16.0016
.0

0
11

4.
03

16
.0

0

1

1.
92

A

2

4

7

10

9

3.
15

1.
75

1.
80

2.
25

H

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

6

1.
10

Vacío

Vacío

B

1.35 1.15
7.95

D F

1.05 3.00

B

2.50

E

0.25

BAP
4"

Descarga en
área verde

BAP
4"

Descarga en
área verde

Vacío

BAP
4"

BAP
4"

Planta ALTA

BAÑO

VESTIDOR

Barandal

Barandal

Murete de instalaciones

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm
Junta constructiva 2.5cm

16.0016
.0

0

11

5.
13

Planta baja

COMEDOR

SALA

COCINA

JARDÍN

ALACENA ÁREA DE LAVADO Y
TENDIDO NO VISIBLE

Sube

Doble altura

16
.0

0

1

2.
52

A

1.15
7.95

3

5

7

8

9

3.
55

2.
55

0.
60

1.
65

C D G H

1.15 1.90 2.40

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

0.
40

 X
 1

.2
0 

D
om

o

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm

Junta constructiva 2.5cm
Junta constructiva 2.5cm

16.0016
.0

0

11

16
.0

0

1

1.
92

2

4

7

9

3.
15

1.
75

1.
80

2.
25

Ju
nt

a 
co

ns
tru

ct
iv

a 
2.

5c
m

6

Vacío

Vacío

B

1.35

A H

1.15
7.95

D G

1.65 2.40

B

2.50

E

0.25

BAP
4"

Descarga en
área verde

BAP
4"

Descarga en
área verde

Vacío

BAP
4"

BAP
4"

2%

AZOTEA

2%

2%

2%

2%

Planta AZOTEA

1.
00

 X
 2

.4
0 

D
om

o

0.40 X 1.95 Domo

0.40 X 1.75 Domo

2%

2%

4.
03

10

1.
10

T

T

T

T

Spot de piso

Luminaria de cortesía Escalera

Tanque Gas 120L

BCG

GASGAS

GAS

GAS

GA
S

GAS

GASBCG GASGAS

GAS

GAS

GA
S

GAS

GAS

GAS

G
AS

Estufa

Horno

TIPO DE TRAMITE:

USO ESPECIFICO

COMERCIAL

HABITACIONAL

UNIFAMILIAR

 (CONDOMINIO)
PLURIFAMILIAR 

m

USO

INDUSTRIAL

SELLO

M2.AREA: 132.45
FONDO:

CALLE: Reserva de Gansos

MEDIDA DEL FRENTE:

CLAVE CATASTRAL:
DATOS DEL PREDIO

DIRECCION:

COEFICIENTE DE OCUPACION DEL SUELO  
COEFICIENTE DE UTILIZACION DEL SUELO 

ALTURA MAXIMA PERMITIDA

RESTRICCIONES DIC. USO DE SUELO

PORCENTAJE DEL AREA LIBRE 

CAJONES DE ESTACIONAMIENTO
RESTRICCION AL FRENTE 

NORMATIVIDAD
CONCEPTO

FIRMA:

FIRMA:

DATOS DE LA CONSTRUCCION

DATOS DEL D.R.O

DATOS DEL PROPIETARIO
DATOS GENERALES

METROS
REGULARIZACIONOBRA NUEVA

No. LIC

LICENCIA ANTERIOR.

SELLO

FECHA

COTAS:

ALINEAMIENTO ML

ESCALA:

DEMOLICION

TOTAL DE M
BARDEO ML

OTROS

VOLADOS
ESTACIONAMIENTO 

2

PLANTA BAJA
1er NIVEL

SOTANO

ROOF TOP
2do. NIVEL

CONCEPTO A. CONSTRUIDA

CLAVE:

PROYECTONORMA DIF.

VIVIENDA UNIFAMILIAR

3er NIVEL

COEFICIENTE DE ABSORCIÓN DEL SUELO 

SERVICIOS

DEL PREDIO:

LICIENCIA CONSTRUCCIÓN OBRA NUEVA

x

x

- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -

167.20

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

10.50 6.35

5.00 5.00
2 2

0.125
1.80
0.60 0.60

0.15
0.40

4.15
0.00

0.025

0.00
0

1.26 0.54

168.46

0.40 0.00

1:100

CEDULA PROFESIONAL : 962892

NOMBRE: JOSÉ ARTURO BAUTISTA 

MZA: 3

- - - - -

m

CIROCEQ- 03/08/B207

- - - - -

19.00

HERNÁNDEZ

FRACCIONAMIENTO: Terra II

86.45
63.75

17.00

No OFICIAL.: 
EXT. - 

LOTE: 5

14 01 001 43 093 014

08.46

metros

Croquis

DELEGACION: Santa Rosa Jauregui

DIRECCIÓN
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No.: CALLE:  
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